Quantidade, espécie, classe, forma e preço dos valores mobiliários distribuídos 

Foram distribuídos 60.000 (sessenta mil) certificados de recebíveis imobiliários, com o preço unitário 

de subscrição de R$1.000,00 (mil reais), totalizando R$ 60.000.000,00 (sessenta milhões de reais), 

sendo 44.016 (quarenta e quatro mil e dezesseis) certificados da primeira série, 12.810 (doze mil 

oitocentos e dez) certificados da segunda série e 3.174 (três mil cento e setenta e quatro) certificados 

da terceira série.  

3. Nome do coordenador líder 

O Coordenador Lider, qualificado acima. 

4. Nome instituição contratada para o serviço de escrituração de valores mobiliários  

A VÓRTX DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA., instituição financeira com sede na Rua